ООО «

ПРИКАЗ

от 17 сентября 2015 года № 3.

г. .

О создании комиссии по проверке знаний требований охраны труда
В соответствии с п. 3.4 Приложения к Постановлению Министерства труда и социального развития РФ и Министерства образования РФ № 1/29 от 13.01.2003 года приказываю:

1. Сформировать постоянно действующую комиссию ООО по проверке знаний требований охраны труда в составе:

· генерального директора ООО « (председателя);

· руководителя отдела кадров ООО  (заместителя председателя);

· документоведа ООО « (секретаря);

· менеджера по кадрам ООО ;

· инженера по охране труда ООО .

2. Руководителю отдела кадров организовать обучение всех членов комиссии по охране труда до 27 сентября 2015 года

3. Возложить на комиссию по охране труда ООО «следующие функции:

· осуществлять своевременную проверку знаний, полученных сотрудниками предприятия в процессе прохождения обучения и инструктажей по охране труда;

· вести учет прохождения сотрудниками предприятия проверки знаний по охране труда.

	«  17  »
	сентября
	2015 г.

	Генеральный директор

С приказом ознакомлены: